- 1 -

关于 2019 年度教育部人文社会科学研究

专项任务项目申报工作的通知

各有关单位：

2019年度教育部人文社会科学研究专项任务项目申报工作已经

开始，为做好 2019年度专项任务项目组织申报工作，现就有关事项

通知如下：

一、项目类别：

1.关于 2019年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（中国

特色社会主义理论体系研究）申报工作的通知；网址：

https://www.sinoss.net/2018/0801/83298.html

2.关于 2019年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（高校

思想政治工作）申报工作的通知；网址：

https://www.sinoss.net/2018/0801/83300.html

3.关于 2019年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（工程

科技人才培养研究）申报工作的通知；网址：

https://www.sinoss.net/2018/0801/83302.html

通  知

 - 2 -

4.关于 2019年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（教育

廉政理论研究）申报工作的通知；网址：

https://www.sinoss.net/2018/0801/83305.html

5.关于 2019年度高校示范马克思主义学院和优秀教学科研团队

建设项目申报工作的通知；网址：

https://www.sinoss.net/2018/0801/83305.html

6.2019年度教育部人文社会科学研究一般项目出版研究工作课

题；网址：https://www.sinoss.net/2018/0730/83309.html

二、报送时间

请各单位于 9月 5日前，将《申请评审书》一式 5份及《申报汇

总表》（见附件）报送科研院（交流中心 D504）。

联 系 人： 刘 旭

联系电话：87082961

附件：2019年度教育部人文社会科学研究一般项目申报汇总表

                               科学技术发展研究院

2018年 8月 3日

 发布时间:2018-08-03 15:32  发布部门：科学技术发展研究院

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	发布日期
	发布时间
	发布部门